

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 185/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE: 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA CONDISI EMPRESA VENCEDORA: SB FREIRE				SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08		H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA AÇAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		M. J. P. RODRIGUES - ME CNPJ 04.605.448/0001-90	
Item	Qty	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	60	Und	Caderno de anotações grande estilo brochurão capa dura	R\$ 19,80	R\$ 1.188,00	R\$ 14,50	R\$ 870,00	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
2	60	Und	Prancheta 24cm x 34cm	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	R\$ 13,50	R\$ 810,00	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
3	01	Caixa	Caneta esferográfica, material plástico, 1 (uma) carga, ponta de plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita media, cor azul, 50 und.	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 41,00	R\$ 41,00
4	60	Und	Pincel marca-texto	R\$ 4,50	R\$ 270,00	R\$ 4,00	R\$ 240,00	R\$ 4,00	R\$ 240,00
5	01	Caixa	Lápis preto N° 2, 50 und.	R\$ 47,00	R\$ 47,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00
6	60	Und	Borracha branca, 54mm x 24mm x 10mm	R\$ 2,30	R\$ 138,00	R\$ 5,00	R\$ 300,00	R\$ 2,50	R\$ 150,00
7	60	Und	Pasta Plástica com aba e elástico A02 fina FM. Dimensões: 350mm x 235mm Espessura: 0,60	R\$ 8,00	R\$ 480,00	R\$ 9,75	R\$ 585,00	R\$ 7,99	R\$ 479,40
8	02	Caixa	Pincel para quadro branco, cor azul, caixa com 12 unidades	R\$ 56,00	R\$ 112,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 56,00	R\$ 112,00
9	02	Caixa	Pincel para Quadro branco, cor vermelha, caixa com 12 unidades	R\$ 56,00	R\$ 112,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 56,00	R\$ 112,00
10	60	Und	Papel 40kg, cor branca	R\$ 2,30	R\$ 138,00	R\$ 3,00	R\$ 180,00	R\$ 2,50	R\$ 150,00
11	05	Resma	Papel A4 branco	R\$ 32,00	R\$ 160,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 34,00	R\$ 170,00
12	02	Und	Tesoura grande	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 17,00	R\$ 34,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

13	02	Und	Grampeador metálico p/ grampo 26/-6, 20 folhas	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00
14	10	Und	Fita adesiva transparente p/ empacotamento, 45m x 45mm	R\$ 16,00	R\$ 160,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00
15	60	Und	Cartolina cores variadas	R\$ 1,50	R\$ 90,00	R\$ 2,50	R\$ 150,00	R\$ 1,60	R\$ 96,00
16	05	Caixa	Clipe metálico niquelado, N° 2/0, caixa com 500g	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 4,30	R\$ 21,50
17	05	Caixa	Clipe metálico niquelado, N° 4/0, caixa c/ 500g	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 4,30	R\$ 21,50
18	05	Und	Caneta marca-texto, para grifar e marcar, ponta facetada, na cor amarela fluorescente	R\$ 6,00	R\$ 30,00	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 6,50	R\$ 32,50
19	05	Caixa	Grampo para grampeador 26/-6	R\$ 14,00	R\$ 70,00	R\$ 11,50	R\$ 57,50	R\$ 14,00	R\$ 70,00
20	60	Und	Régua comum, material plástico cristal, 30cm de comprimento	R\$ 2,50	R\$ 150,00	R\$ 3,90	R\$ 234,00	R\$ 2,00	R\$ 120,00
TOTAL				R\$ 4.389,00	R\$ 4.160,50	R\$ 4.391,90			

A empresa Hilton Damascena Nascimento com menor orçamento enviado, apresentou carta de desistência do Certame 185/2019/MANAUS após o encerramento, passando ao segundo colocado o fornecimento dos materiais de expediente.

Dourados/MS, 16 de novembro de 2022.